

Pachet diverse articole

I.D.: 69789198

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.644,50 RON - 2.644,50 RON

Descriere: Agrafe 33mm cut 10 1,65 16,50 Banda adeziva 18x33m rola 1 1,50 1,50 Banda adeziva 48x66 maro buc 1 4,35 4,35 Biblioraft 75mm buc 35 7,00 245,00 Buretiera cu gel buc 5 6,70 33,50 Calculator birou buc 3 29,00 87,00 Capsator Noki F7 buc 3 12,80 38,40 Capse 24/6 cut 10 1,00 10,00 Cutie plastic 0.5L buc 30 3,90 117,00 Dosar plastic sina buc 260 0,60 156,00 File plastic A4 set 10 9,00 90,00 Fluid corector Kores buc 12 2,25 27,00 Index plastic transparent color 45x12mm buc 3 2,85 8,55 Lipici solid Stanger buc 10 3,50 35,00 Marker permanent negru Centropen buc 10 1,85 18,50 Notite adezive 75x75 buc 5 1,00 5,00 Pahar plastic 400ml, 50buc/set set 3 14,00 42,00 Pix buc 50 0,65 32,50 Pix roșu Stanger buc 10 0,85 8,50 Plic CD buc 1500 0,160 240,00 Plic DL fereastră stânga buc 7000 0,12 840,00 Prelungitor 5prize 5m buc 1 39,00 39,00 Rigla 30cm buc 5 1,00 5,00 Sampon Johnson 300ml buc 60 6,75 405,00 Soluție curățat parbriz 5L buc 8 12,00 96,00 Textmarker Stanger set 12 1,85 22,20 Tus stampila albastru buc 3 3,50 10,50 Tus stampila negru buc 3 3,50 10,50-1880,1575,1561,1692,1698,1715,1573,1936,1146,
